ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 июня 2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 30 июня 2022 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования

	1 курс
	237 730,92

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	7 149,00

	дИПОНб-21-1
	Кочетова Гульсара Сеильжановна
	4 925,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	19 588,59

	дИППб-21-3
	Кагарманова Юлия Олеговна
	3 875,00

	дИППб-21-3
	Кубкина Ирина Андреевна
	6 078,03

	дИППб-21-3
	Пшеничнюк Мария Андреевна
	3 925,00

	дИППб-21-3
	Хабибулина Светлана Павловна
	1 960,56

	44.03.035, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дефектология
	8 274,48

	дИСОб-21-2
	Китанина Наталья Викторовна
	2 955,00

	дИСОб-21-2
	Надеина Елизавета Николаевна
	3 944,48

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	15 443,66

	дИППм-21-1
	Салмина Марина Александровна
	5 100,00

	45.04.029, 45.04.02 - Лингвистика. Лингвистика и межкультурная коммуникация
	5 155,52

	дИЛм-21-1
	Гончаревская Ольга Александровна
	5 155,52

	2 курс
	400 516,74

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	3 637,77

	дИПСб-20-1
	Пальчикова Кристина Дмитриевна
	2 350,00

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	17 702,77

	дЭЭб-20-1
	Бирюкова Маргарита Андреевна
	3 515,00

	дЭЭб-20-1
	Лошкарев Константин Владимирович
	3 515,00

	дЭЭб-20-1
	Мириева Зарханим
	3 458,33

	дЭЭб-20-1
	Новотаева Сауле Булатовна
	3 507,00

	дЭЭб-20-1
	Румянцев Юрий Александрович
	1 244,00

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	4 115,00

	дЭУПп-20-1
	Валеева Снежана Владимировна
	3 515,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	6 195,65

	дЭУПп-20-1
	Зязюлина Анастасия Игоревна
	1 000,00

	дЭУПп-20-1
	Стебелева Гульмира Амангалеевна
	3 395,65

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	30 857,18

	дЭГМб-20-1
	Дударева Елена Александровна
	3 034,00

	дЭГМб-20-1
	Злобина Альбина Шакиряновна
	1 383,30

	дЭГМб-20-1
	Озолниекс Сергей Владимирович
	2 202,00

	зЭГМб-20-1
	Астафьев Максим Николаевич
	5 649,29

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	5 976,32

	дИППб-20-3
	Маркевич Илона Сергеевна
	2 793,32

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	15 972,07

	дИСОб-20-21
	Есенгалиева Бану Есенгалиевна
	4 409,46

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	1 568,40

	дИФб-20-1
	Букреева Александра Геннадьевна
	1 568,40

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	5 229,97

	дИДАб-20-1
	Честикова Татьяна Владимировна
	3 029,97

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	7 180,00

	дСДб-20-4
	Калуцкая Дарья Олеговна
	3 320,00

	3 курс
	490 545,24

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	14 485,29

	дЭЭб-19-3
	Барышникова Татьяна Фидратовна
	1 150,00

	дЭЭб-19-3
	Иванова Аза Султановна
	2 711,00

	дЭЭб-19-3
	Юмагужина Ирина Хакимьяновна
	2 817,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	23 141,76

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 575,00

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна
	3 613,33

	дЭУПп-19-1
	Фуртатов Матвей Антонович
	3 483,33

	дЭУПп-19-1
	Юдина Алевтина Николаевна
	3 609,10

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	7 105,00

	дЭГМб-19-1
	Россол Виктория Владимировна
	3 615,00

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	25 857,90

	дЭГМб-19-1
	Васильева Мадина Буранбаевна
	2 845,00

	дЭГМб-19-1
	Панкин Евгений Александрович
	3 615,00

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	2 390,00

	дЭГМб-19-2
	Хохлов Владислав Константинович
	6 230,00

	41.03.062, 41.03.06 - Публичная политика и социальные науки.Публичная политика и социальные науки
	1 150,00

	дЭПСб-19-1
	Рудь Никита Александрович
	1 150,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	9 900,13

	дИПОНб-19-1
	Ишмуратова Регина Салаватовна
	3 599,30

	дИПОНб-19-1
	Прохоренко Екатерина Олеговна
	3 615,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	18 232,13

	дИППб-19-3
	Арутюнян Аревик Борисовна
	2 316,66

	дИППб-19-3
	Литвинова Ирина Владимировна
	3 612,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	18 703,11

	дИСОб-19-21
	Арапова Инга Валентиновна
	1 050,00

	дИСОб-19-21
	Асанова Зауреш Галимжановна
	1 000,00

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	5 356,01

	дИДАб-19-1
	Гузь Анна Павловна
	3 615,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	18 537,00

	дСДб-19-42
	Негодяева Дарья Петровна
	2 866,00

	4 курс
	493 186,21

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	27 377,19

	дЭЭб-18-3
	Минин Максим Александрович
	3 625,00

	дЭЭб-18-3
	Харитонова Илона Александровна
	3 058,00

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна
	1 325,17

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	17 880,67

	дЭУПп-18-1
	Бейль Егор Вячеславович
	3 350,67

	дЭУПп-18-1
	Горин Никита Андреевич
	3 910,00

	дЭУПп-18-1
	Крючков Александр Алексеевич
	3 544,00

	дЭУПп-18-1
	Кузьмук Валентина Олеговна
	3 230,00

	дЭУПп-18-1
	Шестакова Мария Леонидовна
	3 596,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	50 571,84

	дЭГМб-18-1
	Гусев Антон Олегович
	3 445,00

	дЭГМб-18-1
	Давлетшина Альфина Венеровна
	4 700,00

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович
	3 577,49

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	3 800,00

	дЭГМб-18-1
	Полуэктова Наталья Александровна
	3 625,00

	41.03.060, Публичная политика и социальные науки
	2 668,63

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович
	2 668,63

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	29 632,28

	дИППб-18-3
	Котельникова Елена Александровна
	3 379,28

	дИППб-18-3
	Миннуллина Елена Евгеньевна
	2 000,00

	дИППб-18-3
	Носова Ольга Валерьевна
	3 293,00

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	5 225,36

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	34 218,52

	дИСОб-18-2
	Биешова Василя Юсуповна
	4 290,20

	дИСОб-18-2
	Деветьярова Екатерина Владимировна
	3 395,00

	дИСОб-18-2
	Камалова Линара Радиковна
	3 550,00

	дИСОб-18-2
	Серова Юлия Анатольевна
	3 555,20

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 175,00

	дИДАб-18-1
	Гильмитдинова Гулия Азаматовна
	2 550,00

	дИДАб-18-1
	Муратова Екатерина Константиновна
	3 625,00

[bookmark: _GoBack]

Филиал ФГБОУ ВО "МГТУ" в г. Белорецке

6. В дополнение к приказу №      от        отчислить с    за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

7. В дополнение к приказу №       от      отчислить с      за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

8. В дополнение к приказу №    от     отчислить с     за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

Основание: несоблюдение условий договора.

Ректор											М.В. Чукин